
Uchwała nr 133/XVIII/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spółek komunalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f-h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r, poz. 1153), Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na połączenie spółek: 

1) Miejskie Centrum Handlowe „Stara Betoniarnia” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Gostyninie (Spółka Przejmująca); 

2) Agencja Rozwoju i Promocji Zamek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Gostyninie (Spółka Przejmowana);   

w drodze przejęcia Agencji Rozwoju i Promocji Zamek Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Gostyninie przez Miejskie Centrum Handlowe „Stara 

Betoniarnia” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gostyninie (poprzez 

przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą).  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Adam Klejna 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Burmistrz Miasta Gostynina, mając na uwadze konieczność racjonalizacji wydatków 

związanych z funkcjonowaniem spółek komunalnych, proponuje połączenie dwóch spółek: 

Miejskiego Centrum Handlowego „Stara Betoniarnia” Sp. z o.o. oraz Agencji Rozwoju 

i Promocji Zamek Sp. z o.o. 

Celem połączenia jest ograniczenie kosztów działalności obu podmiotów, 

w szczególności kosztów związanych z funkcjonowaniem ich organów — zarządów oraz rad 

nadzorczych. Połączenie spółek pozwoli na uproszczenie struktury organizacyjnej, 

zwiększenie efektywności zarządzania oraz lepsze wykorzystanie zasobów obu jednostek. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f-h ustawy o samorządzie gminnym, połączenie 

spółek komunalnych wymaga zgody Rady Miejskiej. Podjęcie niniejszej uchwały stanowi 

formalne wyrażenie takiej zgody i umożliwia sfinalizowanie procedury połączeniowej 

zgodnie z przepisami Kodeksu spółek handlowych. 

 

 


